
SADRŽAJ
OPĆINSKI NAČELNIK

16. Odluka o preraspodjeli sredstava u Proračunu Općine Kostrena za 2022. godinu ............................................................. 999

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKO VIJEĆE

23. Odluka o izmjenama Odluke o porezima Općine Kostrena 82
24. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju mrtvozornika na području Općine Kostrena 83

Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. ISSN 1849-4900Godina IX - broj 13.          22. prosinca 2022. godine                               ISSN 1849-4900



12. prosinca 2022. godine.        SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KOSTRENA          Stranica 999 broj 13

OPĆINSKI NAČELNIK

16.
Na temelju članka 60. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 33. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Općine Kostrena za 2022. godinu (Službene novine Općine Kostrena broj 8/21, 9/22) 
Općinski načelnik Općine Kostrena donosi 

 

O D L U K U 
O PRERASPODJELI SREDSTAVA U PRORAČUNU OPĆINE KOSTRENA  

ZA 2022. GODINU 
 

Članak 1. 
Odobrava se preraspodjela utvrđenih sredstava između pozicija Proračuna Općine Kostrena za 2022. godinu 
u ukupnom iznosu od 173.000,00 kn i to na pozicijama Općine Kostrena u iznosu od 95.500,00 kn, te na 
pozicijama proračunskih korisnika u iznosu od 77.500,00 kn. 

Članak 2.  
Sredstva iz članka 1. preraspodijelit će se prema tabeli kako slijedi: 

 
Izvor: 1 Opći prihodi i primici: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. prosinca 2022. godine.       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KOSTRENA         Stranica 1000 broj 13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izvor: 3 Prohodi za posebne namjene, komunalna naknada: 

 

 

 

 

 

 

 



Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. Str. 84

"Službene novine Općine Kostrena" izdaje Općina Kostrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena. 
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag 
Petrović i Zrinka Vukušić. Tisak: Obrt fotokopiranje i tisak Zambelli, vl. Rudolf Zambelli, 51000 Rijeka, Školski prolaz 1.

“Službene novine Općine Kostrena“ izdaje Općina Kokstrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena.
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag Petrović i Zrinka Vukušić.

Tisak: Tiskara Sušak, Milutina Barača 54, 51000 Rijeka

12. prosinca 2022. godine.       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KOSTRENA         Stranica 1001 broj 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Članak 3. 

Preraspodjela sredstava iz članka 2. ove Odluke sastavni je dio Proračuna Općine Kostrena za 2022. godinu. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Kostrena“. 

 
KLASA:  024-01/22-03/2 
URBROJ: 2170-22-03-22-432 
Kostrena, 21. prosinca 2022. godine 
 

 
                Općinski načelnik 

 
                                                   Dražen Vranić, dipl. iur. 
 
 
 
 

 


